
Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

A Prefeitura Municipal de Santana do Itararé,
da garantia de autenticidade desde documento,

desde que visualizado através do site:
http://www .sant anadoit arare.pr .gov.br/diariooficial/

ANO: 2016   |     EDIÇÃO N°  918  |   SANTANA DO ITARARÉ, segunda-feira  29 de agosto de 2016     |      PÁGINA: 1

PORTARIA  Nº 328 / 2016

O Senhor JOSÉ DE JESUS IZAC, Prefeito Municipal de Santana
do Itararé, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por lei,

RESOLVE:
Artigo 1º - Conceder ao Servidor Público Municipal  JOSUEL

DOS SANTOS PEREIRA, Mecânico,  matriculado sob o nº 20649,
com base no artigo 3º da Lei Municipal nº 027/2013, mais 10(dez) dias

referente às férias coletivas, relativas ao período de 02/12/2014 a 01/12/
2015, com início em 29 de agosto a 07 de setembro  de 2016.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na  data de sua assinatura.
Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 29 de agosto  de 2016

JOSÉ DE JESUS IZAC
PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 329 / 2016

O Senhor JOSÉ DE JESUS IZAC, Prefeito Municipal de Santana
do Itararé, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por lei,

RESOLVE:
Artigo 1º - Conceder a Servidora Pública Municipal MARIA

CLARICE FERRAZ,  Professora, matriculada sob o nº 3611, com base
no artigo 125 e § 2º da lei municipal nº 029/2003, licença prêmio por
assiduidade, referente ao período de 01 de fevereiro  de 2006  a 31 de
janeiro  de 2011, com início em  29 de agosto de 2016  a          26 de
novembro de 2016.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na  data de sua assinatura.
Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 29 de  agosto  de  2016.

JOSÉ DE JESUS IZAC
PREFEITO MUNICIPAL


